CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 670/2018

Melhorias na iluminação, pavimentação e
limpeza em toda a extensão da Travessa
Piratini, no Jardim Paulista.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que sejam realizadas melhorias
na iluminação, pavimentação e limpeza em toda a extensão da Travessa Piratini, no
Jardim Paulista, deste Município.

SALA DAS SESSÕES, 1° de agosto de 2018.

ANT 0 	O10 Zól

LIDO E ESPACHADCt•
Sala da 	06/06/

Genro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E8F4EC01DD406947435AEC19C32A90F1 CODIGO DO DOCUMENTO: 022073
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 670/2018
AUTORIA: Ver. Antonio Zóio